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Du lytter til Sara og Monopoled podcast.
Thomas Varberg, Christian Bunde og Magritte Vester.
En lytter, som Kallers Aline har skrevet til os på monopoledsnabela.d.k.
Jeg har for ganske startet på nye medicin, hvor bivirkningerne er unormal og gasme.
Hvad er indebære og incontinent? Det første har jeg ikke oplevet.
Men incontinent har jeg oplevet.
Jeg har i vildskab sendt min kæreste ud efter vodlækkerlagen.
Jeg begyndte at sove med Blee Just In Case.
Jeg har endelig som 33 år smidt blæn om natten, men da jeg skal tisse, så er det nu.
En dag er jeg ude at handle.
Da jeg står i frugt og grønt, skal jeg pludselig tisse.
Men jeg står med i de ebler og har velsignet mig at konstatere, at kampen er tabt.
Det løber ned og benede på mig, og pølen bliver større og større.
Jeg fortælker alt et medarbejder.
I ren panik puster jeg maven op og siger, at mit vand er gået.
Hvordan går I panik, nogen an? Hvad går I panik?
Den stakkelsmand hiver 100 meter på piger op.
Følstændig er panik. Finder han kasse, det kan komme i og så videre.
Han forsagt ikke særligt diskret til en anden medarbejder hendes vand er gået.
Da jeg er færdig med at træde af på naturens vejne, har hanket op i kjolene, eller svået tørre mig,
styrter jeg mod kassen.
Her bliver jeg igen mødt og sammen med medarbejder, der lige vil hjælpe til mig at parke.
Han siger igen, ikke sætter diskret til kassedamen, hendes vand er lige gået,
og her må jeg igen pust maven op og sige gravit ud.
Han vælger at følge mig ud i bilen med mine varer.
Jeg vredter af stedet som en anden gravit, der har været, og jeg har aldrig oplevet noget så pinligt.
Skal jeg holde fast i min løg, når jeg aldrig handler i mit foretrukende indkøbcenter mere,
eller skal jeg købe til korset og komme med en uforbeholdende undskyldning og indremme,
er jeg altså pisse i bukserne i frugt og grønt.
Hvad med Monopolet rådde mig til at vende i hele sådan den tisse trængende lignet?
Det er altså en walk of shame at skulle ned og være på øre.
Det var altså tisse.
Det var simpelthen tisse. Det var ikke forståværende, det var tisse.
Man kan godt forstå, at hun er på en eller anden måde.
Nå, og fastholde løgnen, hvis man gerne bliver ved med at komme der,
så fastholde løgnen, det er så indviklet,
at hun skal ud og skaffe et barn, der har den rigtige alder efter noget tid.
Altså, det bliver her så bøvligt.
Ellers om bare aldrig bare med, når hun handler inden.
Ja, det er rigtigt.
Hej derhjemme.
Men hun vil have en periode, hvor hun er nødt til, når hun går dernede,
lige at have en put på maven eller sådan det første tid.
Og det er altså, det er meget at gøre ud af det.
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Så hvad siger du bare ned og få fat i den pokkelede medarbejde?
Det siger jo, at du må en skylde. Jeg synes bare, det var så pin.
Ja, men det er også, der er to svar her, fordi jeg er vansmisk konfliktskyld menneske.
Der er hvad jeg selv vil gøre og hvad det er rigtigt at gøre ved hvert år.
Hvad vil du selv gøre?
Jeg vil aldrig handle det igen, nogen siden.
Ja, men jeg vil finde en nyt sted, at handle højt muligt.
En solid flytning.
Ja, det siger jeg.
Nyt navn, ny kommune, er der stedet.
Man kan jo heller ikke gå ned og være sådan, sorry, det var tis.
Det kan man jo. Det kan man jo.
Kan man det?
Nej.
Nej.
Nej, der bliver sagt, nej.
Det er stodet. Det er flødt.
Du skal fløtte lige en, wow.
Hva' hvad, hvad synes du?
Ja, men det er jo skræbt, det er jo rigtigt.
Det er jo rigtigt, der er jo sådan et reelsvar, men det passer ikke det her.
Du kan jo ikke, du kan ikke bang på hende til brugsuddelene og sige, nu skal du høre.
Kan du ikke komme hele vejen ud på gældenspladsen eller alt muligt?
Nå, men du kommer ned den første dag.
Så er den pågældende medarbejder ikke på arbejde.
Så skal du ned dagen efter.
Du skal faktisk stå dernede om morgenen hver morgen indtil han kommer på arbejde.
Du skal hele stopp ham inden han rigtig har kommet i gang, så han stadig vil gøre sådan et
øøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøø
øøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøø
øøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøøø
Det kan jo være en indig for eksempel de har været i
Især i Pogtaborgn
Nud synes jeg at han synes jeg er hentet af nogle ting, jeg nødt til at udtrykke det her
Jeg synes bare, det er mærkeligt at vi fik denne information om undermaler og gasm
Ja
Og så hvad skal vi bruge denne til?
Ja, men jeg tror det er simpelthen fordi, at hun har læst den der indlægsel og det er ligesom er en af
bivirkningen ved det
som hun så er desværre kun oplever den anden eller?
Jeg ved det, det har været en helt enorm sport at gøre, at hun fik et glant afdel
Ja
Det synes jeg, at du kunne ned og sige
Hjælp
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Jeg ved bare, de så selvmænd så god ud af de melonerne
Det var så voldt som jeg troede, at jeg blev grønlede
Jeg er nu på syn
Åh nej
Åh god Christian
Du er uskyld
Man kan ikke sige det, du skal handle et andet sted lille
Mads Græde, hvad vil du gøre?
Jeg tror også, at jeg har lidt ligesom Christian, jeg synes det er meget svært
Altså, hun skal være der på tidspunkt, hvor han også er der
Prøv at tænke på, hvor mange gange hun skal tråle rundt i den butik
Hvor gælder blev det?
Og så gælder
Og så finder jeg, om hvor sier hun det?
Skal det være? Og skal det også være i frugtergrønt?
Eller skal det være i frugterstuen?
Eller er det bedre end over køldisken?
Men også fordi alle i butikken afhørte, så det ikke nok at sige det til ham
Fordi alle kommer jo til at vide, der var en, hvor vandet gik, det var rigtig sindssygt her forleden
Hende der, alle så mange mennesker arbejder der ikke
Altså alle ved jo, at der er en, hvor vandet gik
Det er jo en rimelig stor opgivighed, og så ved alle hele butikken i også, at det er tids
Vi har jo sådan en mikrofon, man kan bruge tryk på
Og den går jo ned bare og anancerer
Ja, jeg var her hende sidste onsdag, jeg kom til at tids på guldet
Og så er det ude i verden, kan man sige
Det kan man sige, og så at finde en stolthed i at gå igennem hele supermakket
Hvor bor hun, han?
Nej, det kan vi jo ikke få med
Men hvorfor vil du vide det?
Er det en stor by, eller er det en lille by?
Line handler ofte i forretningen, som ligger tæt på hende, og det er hendes fortrukende
inkøbscenter
Det vil sige, hun har andre muligheder
Ja, du er...
Ja, tager noget af det
Aldrig, aldrig kommet tilbage
Nej, det er lorte råd, men det vil jeg helt og rigtig mine
Det var det for dig og Remer 1000
Jeg håber
Magritte, er du ind i et andet eller hvad?
Jeg vil heller ikke gøre det
Jeg synes, det bliver forsvært
For mange...
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Og hvorfor...
Og må du også sige, at den bare tænker, at det ikke er vej
Hvorfor sagde jeg det?
Ja
Jeg vil du bare sagt, at du må undskylde, at jeg lige tilsætter på guldet
Vil du bare være gået, uden at sige noget?
Det tror jeg, jeg har løbet
Nej, jeg tror nok, at der ikke er nogen papir på, så tit stedet væk i frugt og grønt, men ikke...
Tag en af de der handsker, og så bare...
Håber man ikke...
Føl alle fem fingre ud
Altså, hvis jeg skal være alle...
Jeg tror, jeg har lavet den helt fejre
Nej, der er helt godt her, jeg ved ikke
Jeg tror lige, det skal røde sig op, fordi der ikke er nogen, der har spillet noget her
Det går helt op i benet på mig, men...
Men det, jeg synes, der var fantastisk ved historien der
Først, den der løgn kommer, og så gennemfører hun sig et indkøb
Ja
Og så håber jeg, at jeg også stråede hjem
Nej, men hun skulle bruge de ting
Der er ingen, der har sagt, nu skal jeg blive med
Modermiddelsestatning, nej, heller ikke
Nej
Skal jeg bare sige, hvad der er?
Men okay, svaret til dig, den tisse trængende line
Ja, altså du...
Det er umuligt at oprette hold den løgn
Så det er noget, man bare handler et andet sted
Der er ikke noget, jeg gør
Kunne du godt tænke dig at lytte til bare et dilemma mere?
Eller nej?
Så skal du bare over i Appen Dialud
Der kan du lytte til resten af den her episode
Og alle de nye episoder er samme under Pola
Vi lytter svaret
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